



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Załącznik nr 1

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa polarów dla ratowników medycznych ZZOZ w Wadowicach

L.p	NAZWA	j.m	SUMA ZAMÓWIENIA
1	<p>Polar dla ratowników medycznych rozmiar polarów od S do XXL- około 20% rozmiar dla kobiet.</p> <p>Polar lub podpinka do kurtki spełniające wymagania zgodnie z Polską Normą, co najmniej klasy 2 w zakresie oporu cieplnego, materiał: polar lub zbliżony funkcjonalnie, barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą, z przodu na dole co najmniej dwie kieszenie ze skośnymi otworami, zapinane na zamek błyskawiczny, zalecana jedna kieszeń wewnętrzna z zapięciem otworu.</p> <p>oznakowanie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - z przodu po prawej stronie, nad górną kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy samoszczepnej, - z przodu po lewej stronie, nad górną kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji, - na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku, - na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z flagą biało-czerwoną o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm, - poniżej flagi na prawym ramieniu opcjonalnie logo lub nazwa dysponenta jednostki, - z tyłu naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji. <p>Kaptur dopinany na suwak, zapięcie na zamek spiralny rozdzielczy, rękawy zakończone mankietami z możliwością regulacji obwodu, na całym obwodzie dolnej krawędzi odszyty tunel ze sznurkiem ściągającym, na wewnętrznej części lewego rękawa, nad mankietem, wpuszczana kieszeń na kartę magnetyczną, zapinana na zamek błyskawiczny spiralny, z przodu na wysokości klatki piersiowej dwie wpuszczane kieszenie o wymiarach co najmniej 18 × 13 cm, z pionowymi otworami, zapinane na zamek błyskawiczny spiralny, umieszczone symetrycznie po obu stronach, z przodu na dole dwie kieszenie wewnętrzne, wstawki w kolorze czarnym:</p> <ul style="list-style-type: none"> - stójka, - zewnętrzna część rękawów (od łokcia do mankieta), - mankiety na całym obwodzie, - przód i tył na wysokości barku, - na całym obwodzie od dolnej krawędzi na wysokość 5 cm, - zamki <p>dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów polaru/podpinki w zależności od rozmiaru.</p>	szt	80

Wzór polaru



Wymagania dodatkowe:

- regulacja obwodu mankietów za pomocą wszytej gumy i taśmy samoprzyczepnej – rzep,
- na rękawach na wysokości przedramienia nakładka z tkaniny paroprzepuszczalnej,
- dostarczenie próbki zgodnej z opisem przedmiotu zamówienia.

Do oferty należy dostarczyć certyfikaty potwierdzające kolor ,ciepłochronność i paroprzepuszczalność

Wszystkie materiały zastosowane w umundurowaniu powinny spełniać wymagania normy PN-EN ISO 20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 lub normy je zastępującej. W odniesieniu do umundurowania letniego i zimowego członków zespołów ratownictwa medycznego przyjęto, że dopuszcza się umieszczenie dodatkowych elementów poprawiających komfort pracy i funkcjonalność umundurowania oraz bezpieczeństwo pracy spełniających wymagania normy PN-EN ISO 20471:2013-07, normy PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 p. 5.3 lub normy je zastępującej.

Norma PN-EN ISO 20471:2013-07, norma PN-EN ISO 20471:2013-07/A1:2017-02 lub norma je zastępująca.

Norma PN-EN 343:2019-04 lub norma ją zastępująca.

Umundurowanie zimowe powinno spełniać wymagania normy PN-EN 342:2018-01 lub normy ją zastępującej.

Umowa zostanie zawarta na okres 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy

Niespełnienie jakiegokolwiek warunku będzie skutkowało odrzuceniem oferty.